*1080226858*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路一段161號

21樓

承辦人：陳瓊玫

電話：(02)29603456 分機2879

傳真：(02)29699823

電子信箱：AQ0968@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等學校

發文日期：中華民國108年2月1日

發文字號：新北教政字第10802268581號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1082285004_108D2046586-01.xls、1082285004_108D2046587-01.docx

)

主旨：有關本局核定有意願承辦108年度廉政故事志工培訓場次

結果，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據108年1月31日簽奉局長核可事項辦理。

二、經彙整本市各級公立學校有關承辦廉政故事志工培訓意願

調查，計有6所學校有意願辦理培訓課程，爰訂定本局108

年度廉政故事志工培訓實施計畫，擇定6所學校辦理培訓

。

三、前揭培訓實施計畫，重點摘陳如下，請有興趣報名者，以

學校為單位向承辦學校窗口報名：

(一)規劃辦理7場次培訓，時間與地點分述如下：

１、108年3月5日（星期二）上午9時至12時；假本市泰山

區義學國民小學辦理。

２、108年3月7日（星期四）上午9時至12時；假本市蘆洲

區成功國民小學辦理。

2

22

第2頁，共3頁

裝

訂

線

３、108年3月9日（星期六）上午9時至12時；假本市板橋

區莒光國民小學辦理。

４、108年3月25日（星期一）上午9時至12時；假本市新

店區安坑國民小學辦理。

５、108年4月9日（星期二）上午9時至12時；假本市泰山

區義學國民小學辦理。

６、108年4月30日（星期二）上午9時至12時；假本市土

城區清水國民小學辦理。

７、108年5月8日（星期三）上午9時至12時；假本市汐止

區崇德國民小學辦理。

(二)培訓對象：7場次承辦學校及本市各級公立學校自行報

名參訓志工。

(三)實施方式：

１、介紹課程講師、廉政故事志工培訓課程綱要。

２、主要課程包含邀請講師講授廉政故事活動觀摩、進行

說故事技巧主題講座及分組演練。

３、課程結束後，請參與研習者填寫滿意度調查表，俾瞭

解與會者對培訓活動之滿意度及作為後續培訓課程辦

理之參考依據。

(四)報名方式：以學校為單位統一向承辦學校報名窗口報名

。

四、檢送「本局107學年度下學期廉政故事志工培訓意願彙整

表」（附件1）及「本局108年度廉政故事志工培訓實施計

畫（含各場次聯繫表、課程表、報名表）」（附件2）各１

份。

2

22

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：新北市政府各級學校、新北市各市立幼兒園

副本： 2019-02-11
09:45:55